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г? § 1 23_50 
Немов Антон(МС), 
Беляева Наталья(КМС) Кемеровская область 0:37:45 0 0 0:00:00 0:37:45 0:37:45 1 199 100,00% 

2 51_52 Мустафа Наталья(МС), 
Синев Кирилл(МС) Кемеровская область 0:53:26 0 0 0:00:00 0:53:26 0:53:26 2 179 141,55% 

3 36_37 
Иванов Игорь(1), 
Елфимова Таисия(КМС) 

Новосибирская область 1:02:16 0 0 0:00:00 1:02:16 1:02:16 3 164 164,94% 

4 21_22 Петров Денис (КМС), 
Петрова Марина (1) Томская область 1:05:06 0 0 0:00:00 1:05:06 1:05:06 4 149 172,45% 

5 40_41 
Кулева Татьяна(1), 
Скороходов Владислав(1) Новосибирская область 1:50:56 0 0 0:00:00 1:50:56 1:50:56 5 139 293,86% 

6 31_32 ( ^ ^ я 1 « % ^ ) ^ н и й ( К М С ) , 

€;М*лб̂ д̂а8̂ (кмс) 
Кемеровская область 30 1:46:46 0 30 0:30:00 0:30:00 2:16:46 2:16:46 6 129 362,30% 
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МУЖСКИЕ СВЯЗКИ 
Квалификационный ранг дистанции: 820,0 
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1 42_53 Палесский Федор(КМС), 
Бабий Дмитрий(КМС) Новосибирская область 0:52:43 0 00:00 0 0:00:00 0:52:43 0:52:43 1 199 100,00% МС 

2 29_30 Гурченко Александр{КМС), 
Ковакин Александр(КМС) Кемеровская область 1:07:02 0 00:00 0 0:00:00 1:07:02 1:07:02 2 179 127,16% 1 

3 15_16 Королятин Дмитрий(КМС), 
Сарамуд Артем{КМС) Красноярский край 6 1:12:09 0 00:00 6 0:06:00 0:06:00 1:18:09 1:18:09 3 164 148,25% 

4 49_24 Фомин Егор{1), 
Аглушевич Сергей{МС) Кемеровская область 1:24:07 0 00:00 0 0:00:00 1:24:07 1:24:07 4 149 159,56% 

5 38_39 Пономарёв Сергей (КМС), 
Манин Яков(КМС) Новосибирская область 11 1:25:21 0 01:00 11 0:11:00 0:11:00 1:35:21 1:35:21 5 139 180,87% 

6 5_6 Федяев Вадим(КМС), 
Шеходанов Вячеслав(КМС) Красноярский край 40 1:14:53 0 00:00 40 0:40:00 0:40:00 1:54:53 1:54:53 6 129 217,93% 

7 13_14 Григорьев Евгений(1), 
Зухов Александр(1) Красноярский край 30 1:27:45 0 00:00 30 0:30:00 0:30:00 1:57:45 1:57:45 7 119 223,36% 

8 3_4 
Абрамов Сергей(1), 
Бутусов Павел(1) Новосибирская область 2:15:54 0 00:00 0 0:00:00 2:15:54 2:15:54 8 111 257,79% 

9 9_10 Кретц Иван(1), 
т^^вяг^зо^ Алтайский край 2:36:12 0 00:00 0 0:00:00 2:36:12 2:36:12 9 105 296,30% 

10 33_34 ^ ^ ^ Й Й Й ^ С ) Кемеровская область СН не фин. 0 00:00 0 0:00:00 

11 1-2 / / ^ " ^ 
Рь1рййшЫ^лйя/1 Омская область не стартовали 0 00:00 0 0:00:00 
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1 104 Кемеровская область-1 Немов Антон(МС), Фомин Егор{1), Аглушевич Сергей{1\ЛС), 

Беляева Наталья(КМС) Кемеровская область 0:38:36 0 0 0:00:00 0:38:35 0:38:36 1 400 100,00% 

2 101 Красноярский край-1 Королятин Дмитрий(КМС), Сарамуд Артем(КМС), 
Шеходанов Вячеслав(КМС), Коливашко Регина (КМС) Красноярский край 0:42:52 0 0 0:00:00 0:42:52 0:42:52 2 360 111,05% 

3 102 Кемеровская область-2 Мустафа Наталья(1\/1С), Гурченко Апександр(КМС), Ковакин 
Александр(КМС), Синев Кирилл(МС) Кемеровская область 8 0:44:51 0 8 0:08:00 0:08:00 0:52:51 0:52:51 3 330 136,92% 

4 106 Иванов Игорь Владимирович(1), Пономарёв Сергей (КМС), 
Манин Яков(КМС), Елфимова Таисия(КМС) Новосибирская область 0:57:29 0 0 0:00:00 0:57:29 0:57:29 4 300 148,92% 

5 109^ 
Григорьев Евгений(1), Зухов Александр(1), Федяев 
Вадим(КМС), Борисевич Наталья(КМС) Красноярский край 1:10:16 0 0 0:00:00 1:10:16 1:10:16 5 280 182,04% 
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Командный зачет субъектов РФ 
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29 ноября - 2 декабря 2013 года Новосибирская область, г.Новосибирск, Клкуч-Камышинское плато 

Командный зачет субъектов РФ 
в дисциплине: "дистанция - горная - связка" 5 класса 

с 
с 
3> Субъект РФ Состав связки 

§ с 
Делегация 

Результат 
связки 

Результат 
субъекта РФ 

о 
5 
X 
т 
1 
а 

с 
с 
3> Субъект РФ Состав связки 

§ с 
Делегация 

1 

Т те 
п 
а 
5 е 
п °-

5 | 

о 5-

:^ 

к со и 

1§ 

Е Ю 

О о 1 

о 
5 
X 
т 
1 
а 

1 Кемеровская область 

Немое Антон(МС), 
Беляева Наталья(КМС) см Кемеровская область 0:37:45 1 199 

706 1 1 Кемеровская область 

Мустафа Наталья(МС), 
Синев Кирилл(МС) см Кемеровская область 0:53:26 2 179 

706 1 1 Кемеровская область 

Гурченко Александр(КМС), 
Ковакин Александр(КМС) м Кемеровская область 1:07:02 2 179 

706 1 1 Кемеровская область Фомин Егор(1), 
Аглушевич Сергей(МС) м Кемеровская область 1:24:07 4 149 706 1 

2 Новосибирская область 

Иванов Игорь{1), 
Елфимова Таисия(КМС) см Новосибирская область 1:02:16 3 164 

641 2 2 Новосибирская область 

Кулева Татьяна(1), 
Скороходов Владислав(1) см Новосибирская область 1:50:56 5 139 

641 2 2 Новосибирская область 

Палесский Федор(КМС), 
Бабий Дмитрий(КМС) м Новосибирская область 0:52:43 1 199 

641 2 2 Новосибирская область Пономарёв Сергей (КМС), 
Манин Яков(КМС) м Новосибирская область 1:35:21 5 139 641 2 

3 Красноярский край 

Королятин Дмитрий(КМС), 
Сарамуд Артем(КМС) м Красноярский край 1:18:09 3 164 

293 3 3 Красноярский край Федяев Вадим(КМС), 
Шеходанов Вячеслав(КМС) м Красноярский край 1:54:53 6 129 293 3 

4 Томская область Петров Денис(КМС), 
Петрова Марина{1) см Томская область 1:05:06 4 149 149 4 

5 Алтайский крд^ Кретц Иван(1), 
Турышев Роман(1) м Алтайский край 2:15:54 8 111 111 5 

6 Рыбалкин Илья(1), 
Романов Алексей(1) м Омская область 

_ /О.Л.Жигарев, ССВК, г.Новосибирск/ 
_/М.А.Лртемьева, 001 К, Красноярский край/ 
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ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
НОВОСИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФЕДЕРАЦИИ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА РОССИИ 

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ГОРНЫХ ДИСТАНЦИЯХ 
29 ноября - 2 декабря 2013 года Новосибирская область, г.Новосибирск, Ключ-Камышинское плато 

Командный зачет субъектов РФ 
в дисциплине: "дистанция - горная - группа" 5 класса 
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Кемеровская область-1 Немов Антон(МС), Фомин Егор(1), Аглушевич 
Сергей(МС), Беляева Наталья(КМС) 0:38:36 1 400 

1 Кемеровская область Кемеровская область-2 Мустафа Наталья(МС), Гурченко Александр(КМС), 
Ковакин Александр(К1\/1С), Синев Кирилл(МС) 0.44:51 3 330 730 1 

Красноярский край-1 Королятин Дмитрий(КМС), Сарамуд Артем(К1\/1С), 
Шеходанов Вячеслав(КМС), Коливашко Регина (КМС) 0:42:52 2 360 

2 Красноярский край Красноярский край-2 Григорьев Евгений(1), Зухов Александр(1), Федяев 
Вадим(КМС), Борисевич Наталья(КМС) 1:10:16 5 280 640 2 

3 Новосибирская область Иванов Игорь Владимирович(1), Пономарёв Сергей 
(КМС), Манин Яков(КМС), Елфимова Таисия(КМС) 0:57:29 4 300 300 3 
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